

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octavio Urbano Simon,163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Junho/2008.**

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
RECARGA DE EXTINTOR PÓ QUIMICO 6 KG	AMELIO LUIZ DE LIMA ME	78.864.949/0001-27	1,00	UN	35,00	35,00
AREIA MEDIA	DOMINGOS CIOTTA - ME	82.168.170/0001-44	4,00	M3	70,00	280,00
CIMENTO SACA 50KG	DOMINGOS CIOTTA - ME	82.168.170/0001-44	10,00	UNI	20,00	200,00
REGISTRO 1/2"	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	8,00	UN	12,00	96,00
LIXA Nº120	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	20,00	UNI	1,00	20,00
VALVULA DE PIA SAIDA AGUA	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	2,00	UN	4,00	8,00
LUVA 1/2"	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	13,00	UNI	2,00	26,00
LUVA 20MM	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	7,00	UN	1,50	10,50
CADEADO 50MM	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	5,00	UNI	25,00	125,00
CANO EM PVC 20MM, COM 6 METROS	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	9,00	BR	9,00	81,00
TOMADA 3 PINOS	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	2,00	UN	5,50	11,00
HASTE TERRA 2,4MT COBREADA	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	4,00	UNI	23,00	92,00
SILICONE	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	8,00	TB	15,00	120,00
FITA VEDA ROSCA 18MMX25MT	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	18,00	UNI	1,50	27,00
TOMADA PARA COMPUTADOR LINHA X	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	5,00	UN	6,50	32,50
CANO EM PVC 40MM, COM 6 METROS	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	10,00	BR	30,00	300,00
FLEXIVEL PARA DESCARGA 30CM BRANCO	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	6,00	UNI	4,50	27,00
ROLO DE LA PARA PINTURA 23 CM	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	6,00	UN	19,00	114,00
DISCO DE CORTE DIAMANTADO	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	6,00	UN	38,00	228,00
FITA CREPE BRANCA 50 X 50 3M	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	8,00	UN	6,00	48,00
SIFÃO DUPLO	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	1,00	UN	14,00	14,00
DIJUNTOR 15A	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	10,00	UNI	12,00	120,00
CANALETA DE PERFIL BARRA 2.20 METROS	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	9,00	UNI	5,00	45,00
TOMADA CEGA	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	4,00	UN	3,00	12,00
TUBO EM PVC 3/4", COM 6 METROS	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	4,00	BR	12,00	48,00
PINCEL 2 POL	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	4,00	UN	4,00	16,00
FITA ISOLANTE 10M	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	12,00	UN	3,50	42,00
MANGUEIRA 3/4 CRISTAL	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	70,00	UNI	1,00	70,00
TUBO DE PVC 25MM, COM 6 METROS	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	6,00	BR	12,00	72,00
TOMADA 4X2	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	8,00	UN	5,30	42,40
LUMINARIA FLUORESCENTE 2X40 PARTIDA RAPIDA	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	6,00	UNI	68,00	408,00
FITA DUPLA FACE	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	4,00	UN	15,00	60,00
TORNEIRA PLASTICA 1/2"	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	4,00	UNI	8,00	32,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE XAVANTINA

Folha: 2/8

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octavio Urbano Simon,163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
TOMADA SIMPLES LINHA X	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	2,00	UN	4,20	8,40
TINTA ACRILICA SEMI BRILHO 3,6 BRANCA	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	15,00	UN	46,00	690,00
REATOR 2 X 40	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	10,00	UN	16,00	160,00
LAMPADA FLUORESCENTE 40W	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	16,00	UN	5,00	80,00
LAMPADA INCANDESCENTE - 100 WATTS	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	15,00	uni	1,25	18,75
FIO SOLIDO 1.50MM	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	54,00	MT	0,70	37,80
CURVA 25 MM	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	14,00	UN	2,00	28,00
COLA PVC	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	7,00	TB	3,00	21,00
ADAPTADOR POLIETILENO 3/4	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	8,00	UNI	2,25	18,00
FIO SOLIDO 2.50MM	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	289,00	MT	1,10	317,90
FECHADURA CROMADA EM INOX 40MM	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	1,00	UN	28,00	28,00
REATOR 2 X 40	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	1,00	UN	30,00	30,00
LUMINÁRIA FLORESCENTE 2 X 20	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	1,00	UN	53,00	53,00
BROCA EXTRA LONGA TIPO ZECRYA	DENTAL OESTE LTDA	05.412.147/0001-02	10,00	UN	59,00	590,00
AGENTE DE UNIÃO MULTIUSO FOTOPOLIMERIZAVEL, COM 5ML	CIRÚRGICA MÁSTER LTDA	08.850.926/0001-88	4,00	FR	172,20	688,80
BROCA DIAMANTADA TURBINA ALTA ROTAÇÃO 3118F	CIRÚRGICA MÁSTER LTDA	08.850.926/0001-88	20,00	UN	2,10	42,00
BOTICÇÃO ADULTO 101	CIRÚRGICA MÁSTER LTDA	08.850.926/0001-88	4,00	UN	91,77	367,08
ESPATULA Nº 70	CIRÚRGICA MÁSTER LTDA	08.850.926/0001-88	14,00	UN	38,00	532,00
BROCA DE ALTA ROTAÇÃO 1011	CIRÚRGICA MÁSTER LTDA	08.850.926/0001-88	100,00	UN	2,10	210,00
OLEO LUBRIFICANTE ALTA ROTAÇÃO	DENTAL OESTE LTDA	05.412.147/0001-02	6,00	FR	42,00	252,00
ESCULPIDOR HOLEMBACK 3 S	CIRÚRGICA MÁSTER LTDA	08.850.926/0001-88	8,00	UN	29,00	232,00
FIO DENTAL, COM 500 METROS.	DIMERIOS MATERIAIS CIRÚRGICOS LTDA	74.127.473/0001-90	100,00	RL	10,25	1.025,00
BOTICÇÃO ADULTO 150	CIRÚRGICA MÁSTER LTDA	08.850.926/0001-88	2,00	UN	91,77	183,54
BROCA DE BAIXA ROTAÇÃO Nº 05	DENTAL OESTE LTDA	05.412.147/0001-02	20,00	UN	2,96	59,20
ESCULPIDOR 3 SS	CIRÚRGICA MÁSTER LTDA	08.850.926/0001-88	12,00	UN	29,00	348,00
ESCOVA TIPO ROBSON PARA LIMPEZA	DENTAL OESTE LTDA	05.412.147/0001-02	10,00	UN	1,50	15,00
AGULHA GENGIVAL 30G CURTA, COM 100 UNIDADES.	DIMERIOS MATERIAIS CIRÚRGICOS LTDA	74.127.473/0001-90	35,00	CX	25,15	880,25
BROCA DIAMANTADA TURBINA ALTA ROTAÇÃO 1014	CIRÚRGICA MÁSTER LTDA	08.850.926/0001-88	50,00	UN	2,10	105,00
ESPLORADOR 05 DUPLO	CIRÚRGICA MÁSTER LTDA	08.850.926/0001-88	20,00	UN	18,50	370,00
BROCA DE BAIXA ROTAÇÃO Nº 04	DENTAL OESTE LTDA	05.412.147/0001-02	30,00	UN	2,96	88,80
ESCOVA DENTAL INFANTIL	CIRÚRGICA MÁSTER LTDA	08.850.926/0001-88	1.500,00	UN	0,59	885,00
ÁCIDO FOSFÓRICO (GEL CONDICIONADOR DE DENTINA E ESMALTE 37%)	CIRÚRGICA MÁSTER LTDA	08.850.926/0001-88	21,00	PCT	2,69	56,49
BROCA DE BAIXA ROTAÇÃO Nº 8	DENTAL OESTE LTDA	05.412.147/0001-02	20,00	UN	2,96	59,20
EMBALAGEM TUBULAR PARA AUTOCLAVE 15 X 50	CIRÚRGICA MÁSTER LTDA	08.850.926/0001-88	5,00	RL	62,00	310,00
BOTICÇÃO ADULTO 16	CIRÚRGICA MÁSTER LTDA	08.850.926/0001-88	4,00	UN	91,77	367,08
EMBALAGEM TUBULAR PARA AUTOCLAVE 10 X 50	CIRÚRGICA MÁSTER LTDA	08.850.926/0001-88	10,00	RL	40,00	400,00
TIRAS POLIESTER (50 UNIDADES)	DENTAL OESTE LTDA	05.412.147/0001-02	10,00	PCT	1,30	13,00
TESOURA PARA REMOCAO DE SUTURA	CIRÚRGICA MÁSTER LTDA	08.850.926/0001-88	16,00	UN	48,00	768,00
EMBALAGEM TUBULAR PARA AUTOCLAVE 08 X 50	CIRÚRGICA MÁSTER LTDA	08.850.926/0001-88	5,00	RL	33,00	165,00
BROCA DE BAIXA ROTAÇÃO Nº 02	DENTAL OESTE LTDA	05.412.147/0001-02	30,00	UN	2,96	88,80
BROCA DE ALTA ROTAÇÃO 1190F	CIRÚRGICA MÁSTER LTDA	08.850.926/0001-88	30,00	UN	2,10	63,00
CURETA MACCAL 17/18	CIRÚRGICA MÁSTER LTDA	08.850.926/0001-88	12,00	UN	31,50	378,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octavio Urbano Simon,163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CURETA MACCAL 13/14	CIRÚRGICA MÁSTER LTDA	08.850.926/0001-88	6,00	UN	31,50	189,00
BROCA DE ALTA ROTAÇÃO Nº 3083	CIRÚRGICA MÁSTER LTDA	08.850.926/0001-88	30,00	UN	2,10	63,00
REVELADOR, COM 475 ML	DENTAL OESTE LTDA	05.412.147/0001-02	5,00	UN	5,50	27,50
SERINGA CARPULE	CIRÚRGICA MÁSTER LTDA	08.850.926/0001-88	18,00	UN	52,00	936,00
BOTICÇÃO ADULTO 151	CIRÚRGICA MÁSTER LTDA	08.850.926/0001-88	2,00	UN	91,77	183,54
CURETA LUCAS 85	CIRÚRGICA MÁSTER LTDA	08.850.926/0001-88	8,00	UN	39,50	316,00
RESINA FOTOPOLIMERIZÁVELA2, MATRIZ INORGÂNICA DE ZIRCÔNIA/SÍ	CIRÚRGICA MÁSTER LTDA	08.850.926/0001-88	6,00	UN	82,00	492,00
CURETA DE GRACEY 17/18	CIRÚRGICA MÁSTER LTDA	08.850.926/0001-88	10,00	UN	31,50	315,00
RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL A3, MATRIZ INORGÂNICA DE ZIRCÔNIA/S	CIRÚRGICA MÁSTER LTDA	08.850.926/0001-88	6,00	UN	82,00	492,00
PORTA HIDROXIDO DE CALCIO COM 2 PONTAS	CIRÚRGICA MÁSTER LTDA	08.850.926/0001-88	21,00	UN	26,36	553,56
CURATIVO COM PROPOLIS C/ 12 GR	CIRÚRGICA MÁSTER LTDA	08.850.926/0001-88	3,00	UNI	27,30	81,90
BROCA DE ALTA ROTAÇÃO Nº 1045	CIRÚRGICA MÁSTER LTDA	08.850.926/0001-88	80,00	UN	2,10	168,00
RESINA FOTOPOLIMERIZÁVELB3, MATRIZ INORGÂNICA DE ZIRCÔNIA/SÍ	CIRÚRGICA MÁSTER LTDA	08.850.926/0001-88	4,00	UN	82,00	328,00
SELANTE FOTOPOLIMERIZAVEL KIT CONTENDO 5 ML SELANTE, 10 ML D	DENTAL OESTE LTDA	05.412.147/0001-02	2,00	UN	28,00	56,00
CURETA MACCAL 09/10	CIRÚRGICA MÁSTER LTDA	08.850.926/0001-88	6,00	UN	31,50	189,00
PORTA AGULHA MATHIEU 14 CM	DENTAL OESTE LTDA	05.412.147/0001-02	8,00	UN	70,00	560,00
SINDESMOTOMO	CIRÚRGICA MÁSTER LTDA	08.850.926/0001-88	10,00	UN	31,00	310,00
SONDA EXPLORADORA	DENTAL OESTE LTDA	05.412.147/0001-02	30,00	UN	5,00	150,00
SUGADOR ODONTOLÓGICO DESCARTÁVEL, COM 40 UNIDADES.	CIRÚRGICA MÁSTER LTDA	08.850.926/0001-88	150,00	PCT	4,00	600,00
BROCA DE ALTA ROTAÇÃO 3195	CIRÚRGICA MÁSTER LTDA	08.850.926/0001-88	20,00	UN	2,10	42,00
PINÇA CLINICA PARA ALGODAO 317	CIRÚRGICA MÁSTER LTDA	08.850.926/0001-88	30,00	UN	44,90	1.347,00
TRICRESOL FORMALINA, COM 10ML	DENTAL OESTE LTDA	05.412.147/0001-02	3,00	FR	7,90	23,70
VERNIZ FORRADOR DE CAVIDADE, COM 15ML.	DENTAL OESTE LTDA	05.412.147/0001-02	4,00	FR	10,00	40,00
CUNHAS SERVICAI S C/ 100 UN	CIRÚRGICA MÁSTER LTDA	08.850.926/0001-88	2,00	PCT	28,00	56,00
BROCA DE BAIXA ROTAÇÃO Nº 03	DENTAL OESTE LTDA	05.412.147/0001-02	30,00	UN	2,96	88,80
ESCAVADOR 17	CIRÚRGICA MÁSTER LTDA	08.850.926/0001-88	6,00	UN	22,68	136,08
BOTICÇÃO ADULTO 69	CIRÚRGICA MÁSTER LTDA	08.850.926/0001-88	4,00	UN	91,77	367,08
PAPEL ARTICULAR PACOTE C/ 12 FOLHAS	CIRÚRGICA MÁSTER LTDA	08.850.926/0001-88	30,00	PCT	16,80	504,00
BOTICÇÃO ADULTO 18 R	CIRÚRGICA MÁSTER LTDA	08.850.926/0001-88	2,00	UN	91,77	183,54
CREME DENTAL, 90 GRAMAS	DIMERIOS MATERIAIS CIRÚRGICOS LTDA	74.127.473/0001-90	200,00	UNI	2,63	526,00
MATRIX DE ACO 0,05 X 7 X 500MM	CIRÚRGICA MÁSTER LTDA	08.850.926/0001-88	10,00	RL	1,85	18,50
AMALGMA 2 PORÇÃO	CIRÚRGICA MÁSTER LTDA	08.850.926/0001-88	600,00	UN	2,30	1.380,00
RESINA FOTOPOLIMERIZÁVELA3,5, MATRIZ INORGÂNICA DE ZIRCÔNIA/	CIRÚRGICA MÁSTER LTDA	08.850.926/0001-88	5,00	UN	82,00	410,00
MATRIX DE ACO 0,05 X 5 X 500MM	CIRÚRGICA MÁSTER LTDA	08.850.926/0001-88	10,00	RL	1,85	18,50
CIMENTO DE HIDRÓXIDO DE CÁLCIO PARA FORRAMENTO, BASE 13 GRAM	DENTAL OESTE LTDA	05.412.147/0001-02	6,00	UN	30,00	180,00
MATERIAL RESTAURADOR INTERMEDIÁRIO PÓ, COM 38 GRAMAS.	DENTAL OESTE LTDA	05.412.147/0001-02	3,00	FR	56,00	168,00
MATERIAL RESTAURADOR INTERMEDIÁRIO LÍQUIDO, COM 15ML.	DENTAL OESTE LTDA	05.412.147/0001-02	3,00	FR	42,00	126,00
BROCA DE BAIXA ROTAÇÃO Nº 6	DENTAL OESTE LTDA	05.412.147/0001-02	20,00	UN	2,96	59,20

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE XAVANTINA

Folha: 4/8

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octavio Urbano Simon,163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
ESPELHO CLÍNICO Nº 05	DENTAL OESTE LTDA	05.412.147/0001-02	50,00	UN	2,60	130,00
CALCULADORA METALICA (CLIPS PARA RAO X)	CIRÚRGICA MÁSTER LTDA	08.850.926/0001-88	10,00	UN	2,90	29,00
LIXA DE ACO 6 MM PACOTE COM12 UN	CIRÚRGICA MÁSTER LTDA	08.850.926/0001-88	10,00	PCT	7,50	75,00
AMALGAMA 1 PORÇÃO	CIRÚRGICA MÁSTER LTDA	08.850.926/0001-88	600,00	UN	1,90	1.140,00
LIXA DE ACO 4MM PACOTE COM 12 UN	CIRÚRGICA MÁSTER LTDA	08.850.926/0001-88	8,00	PCT	7,50	60,00
CALCADOR DE WARD 03	CIRÚRGICA MÁSTER LTDA	08.850.926/0001-88	12,00	UN	25,20	302,40
LIXA DE ACABAMENTO E POLIMENTO PARA RESINA PACOTE C/ 150 UN	CIRÚRGICA MÁSTER LTDA	08.850.926/0001-88	8,00	PCT	70,00	560,00
LIMAS ENDODONTICAS 25 MM CX C/ 6 Nº 25	DENTAL OESTE LTDA	05.412.147/0001-02	5,00	UN	23,00	115,00
FIO DE SEDA 3-0 AGULHA 1/2	CIRÚRGICA MÁSTER LTDA	08.850.926/0001-88	21,00	CX	52,60	1.104,60
CALCADOR DE WARD 01	CIRÚRGICA MÁSTER LTDA	08.850.926/0001-88	12,00	UN	25,20	302,40
ESPONJA DE FIBRINA, COM 10 UNIDADES	DENTAL OESTE LTDA	05.412.147/0001-02	2,00	ENV	21,00	42,00
LIMAS ENDODONTICAS 25 MM CX C/ 6 Nº 20	DENTAL OESTE LTDA	05.412.147/0001-02	5,00	UN	23,00	115,00
FIXADOR, COM 475 ML	CIRÚRGICA MÁSTER LTDA	08.850.926/0001-88	4,00	UN	6,90	27,60
ALAVANCA ADULTO SELDIN 1R	CIRÚRGICA MÁSTER LTDA	08.850.926/0001-88	3,00	UN	48,00	144,00
CABO DE ESPELHO	CIRÚRGICA MÁSTER LTDA	08.850.926/0001-88	20,00	UN	18,00	360,00
ANESTÉSICO LOCAL TUBETES COM 1,8ML CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA E	CIRÚRGICA MÁSTER LTDA	08.850.926/0001-88	70,00	CX	33,60	2.352,00
ANESTÉSICO TÓPICO, COM 12 GRAMAS	CIRÚRGICA MÁSTER LTDA	08.850.926/0001-88	8,00	UN	6,72	53,76
BOTICÃO ADULTO 18 L	CIRÚRGICA MÁSTER LTDA	08.850.926/0001-88	2,00	UN	91,77	183,54
HIPOCLORETO DE SODIO 1,0 % COM 1000 ML	CIRÚRGICA MÁSTER LTDA	08.850.926/0001-88	1,00	UNI	5,90	5,90
LAMINA DE BISTURI Nº 11 CX C/ 100 UN	DIMERIOS MATERIAIS CIRÚRGICOS LTDA	74.127.473/0001-90	1,00	UN	15,90	15,90
LIMA PARA OSSO CIRURGIA 11	CIRÚRGICA MÁSTER LTDA	08.850.926/0001-88	2,00	UN	47,50	95,00
IONÔMERO DE VIDRO PÓ	CIRÚRGICA MÁSTER LTDA	08.850.926/0001-88	3,00	UNI	32,00	96,00
IONÔMERO DE VIDRO LÍQUIDO	CIRÚRGICA MÁSTER LTDA	08.850.926/0001-88	3,00	FR	12,00	36,00
ESPATULA PARA RESINA TITANEO Nº 04	CIRÚRGICA MÁSTER LTDA	08.850.926/0001-88	18,00	UN	73,50	1.323,00
BRUNIDOR Nº 29	CIRÚRGICA MÁSTER LTDA	08.850.926/0001-88	18,00	UN	28,00	504,00
AGULHA PARA SUTURA MÉDIA, COM 12 UNIDADES	DIMERIOS MATERIAIS CIRÚRGICOS LTDA	74.127.473/0001-90	2,00	ENV	15,00	30,00
LIMAS ENDODONTICAS 25 MM CX C/ 6 Nº 10	DENTAL OESTE LTDA	05.412.147/0001-02	5,00	UN	23,00	115,00
LIMAS ENDODONTICAS 25 MM CX C/ 6 Nº 15	DENTAL OESTE LTDA	05.412.147/0001-02	5,00	UN	23,00	115,00
ALAVANCA ADULTO SELDIN 1 L	CIRÚRGICA MÁSTER LTDA	08.850.926/0001-88	3,00	UN	48,00	144,00
BROCA DE ALTA ROTAÇÃO 1013	CIRÚRGICA MÁSTER LTDA	08.850.926/0001-88	100,00	UN	2,10	210,00
BRUNIDOR Nº 33	CIRÚRGICA MÁSTER LTDA	08.850.926/0001-88	12,00	UN	28,00	336,00
HIDROXIDO DE CALCIO P.A COM 10 GR	CIRÚRGICA MÁSTER LTDA	08.850.926/0001-88	3,00	UN	7,60	22,80
DIVISOR RADIOLÓGICO 35 X 43 CM EM AÇO INOX LONGITUDINAL	SANTA SUL EQUIP. MED. E HOSP. LTDA	04.599.470/0001-74	1,00	UN	416,91	416,91
DIVISOR RADIOLÓGICO 18 X 24 CM EM AÇO INOX LONGITUDINAL	SANTA SUL EQUIP. MED. E HOSP. LTDA	04.599.470/0001-74	1,00	UN	176,93	176,93
CUBA RIM PLÁSTICA	SANTA SUL EQUIP. MED. E HOSP. LTDA	04.599.470/0001-74	1,00	UN	2,92	2,92
COMPRESSA HOSPITALAR, 50 CM X 45 CM NA COR BRANCA COM 50 UN	SANTA SUL EQUIP. MED. E HOSP. LTDA	04.599.470/0001-74	30,00	PCT	61,05	1.831,50
COMPRESSA GAZE, 7,5 X 7,5 CM 9 FIOS PACOTE COM 500 UN	SANTA SUL EQUIP. MED. E HOSP. LTDA	04.599.470/0001-74	500,00	UN	9,98	4.990,00
DETERGENTE ENZIMATICO COM 3 ENZIMAS, 1.000 ML	ZIMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	85.294.106/0001-06	6,00	LT	54,74	328,44
CHASSIS RADIOLÓGICO TAMANHO 35 X 43 CM, COM ECRAN	SANTA SUL EQUIP. MED. E HOSP. LTDA	04.599.470/0001-74	1,00	UN	1.347,95	1.347,95
CHASSIS RADIOLÓGICO TAMANHO 35 X 35 CM, COM ECRAN	SANTA SUL EQUIP. MED. E HOSP. LTDA	04.599.470/0001-74	1,00	UN	1.153,09	1.153,09

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octavio Urbano Simon,163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
DIVISOR RADIOLÓGICO 30 X 40 CM EM AÇO INOX LONGITUDINAL	SANTA SUL EQUIP. MED. E HOSP. LTDA	04.599.470/0001-74	1,00	UN	300,99	300,99
CHASSIS RADIOLÓGICO TAMANHO 24 X 30 CM, COM ECRAN	ZIMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	85.294.106/0001-06	1,00	UN	471,75	471,75
CHASSIS RADIOLÓGICO TAMANHO 18 X 24 CM, COM ECRAN	SANTA SUL EQUIP. MED. E HOSP. LTDA	04.599.470/0001-74	2,00	UN	527,81	1.055,62
DIVISOR RADIOLÓGICO 24 X 30 CM EM AÇO INOX LONGITUDINAL	SANTA SUL EQUIP. MED. E HOSP. LTDA	04.599.470/0001-74	1,00	UN	276,59	276,59
CHASSIS RADIOLÓGICO TAMANHO 15 X 40 CM, COM ECRAN	SANTA SUL EQUIP. MED. E HOSP. LTDA	04.599.470/0001-74	1,00	UN	623,26	623,26
CHASSIS RADIOLÓGICO TAMANHO 13 X 18 CM, COM ECRAN	SANTA SUL EQUIP. MED. E HOSP. LTDA	04.599.470/0001-74	2,00	UN	309,16	618,32
ATADURA CREPON COM 12 CM X 3 MT	SANTA SUL EQUIP. MED. E HOSP. LTDA	04.599.470/0001-74	900,00	UN	0,53	477,00
ATADURA CREPON COM 08 CM X 3 MT	SANTA SUL EQUIP. MED. E HOSP. LTDA	04.599.470/0001-74	500,00	UN	0,45	225,00
ATADURA CREPON COM 15 CM X 3 MT	SANTA SUL EQUIP. MED. E HOSP. LTDA	04.599.470/0001-74	100,00	UN	0,61	61,00
AGULHA DESCARTAVEL 13 X 4,5	QUIMIOLAB COMERCIO DE PRODUTOS PARA LABORATORIO	01.345.528/0001-55	300,00	UN	0,08	24,00
ÁGUA OXIGENADA 10 vol. - 1Litro	COMPRAMED COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	04.428.100/0001-74	68,00	UN	3,76	255,68
AGUA DESTILADA (GALAO 5LT)	COMPRAMED COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	04.428.100/0001-74	50,00	GL	6,12	306,00
ACIDO ACEPTICO 2 %	QUIMIOLAB COMERCIO DE PRODUTOS PARA LABORATORIO	01.345.528/0001-55	2,00	UNI	26,80	53,60
ABAIXADOR DE LÍNGUA DE MADEIRA	SANTA SUL EQUIP. MED. E HOSP. LTDA	04.599.470/0001-74	200,00	PCT	1,91	382,00
ALMOTOLIA TRANSPARENTE 500 ML, COM BICO RETO	SANTA SUL EQUIP. MED. E HOSP. LTDA	04.599.470/0001-74	15,00	UN	2,14	32,10
ALGODÃO HIDRÓFILO, COM 500 GRAMAS	SANTA SUL EQUIP. MED. E HOSP. LTDA	04.599.470/0001-74	40,00	UN	10,63	425,20
AGULHA DESCARTAVEL 25 X 8	QUIMIOLAB COMERCIO DE PRODUTOS PARA LABORATORIO	01.345.528/0001-55	1.000,00	UN	0,08	80,00
AGULHA DESCARTAVEL 25 X 7	QUIMIOLAB COMERCIO DE PRODUTOS PARA LABORATORIO	01.345.528/0001-55	1.000,00	UN	0,08	80,00
ALFABETO DE CHUMBO DE 10 MM	SANTA SUL EQUIP. MED. E HOSP. LTDA	04.599.470/0001-74	1,00	UN	139,27	139,27
ALCOOL 70 % 1.000 ML	ZIMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	85.294.106/0001-06	100,00	UN	4,45	445,00
VASELINA LIQUIDA 1.000 ML	ZIMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	85.294.106/0001-06	3,00	LT	23,80	71,40
TESOURA PEQUENA PARA RETIRADA DE PONTOS 11,5 CM	SANTA SUL EQUIP. MED. E HOSP. LTDA	04.599.470/0001-74	10,00	UN	27,51	275,10
TERMOMETRO DIGITAL COM CABO EXTERNO - 10 + 60 BRANCO	ZIMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	85.294.106/0001-06	4,00	UN	75,00	300,00
TERMOMETRO DIGITAL CLINICO- BRANCO	ZIMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	85.294.106/0001-06	10,00	UN	30,00	300,00
SORO FISIOLÓGICO 250 ML	ZIMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	85.294.106/0001-06	500,00	FR	1,12	560,00
SONDA VISICAL Nº 14 2 VIAS(FOLLEY)	COMPRAMED COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	04.428.100/0001-74	30,00	UN	1,67	50,10
SONDA URETRAL Nº 12	COMPRAMED COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	04.428.100/0001-74	1.000,00	UN	0,65	650,00
SONDA FOLLEY Nº 16 2 VIAS	QUIMIOLAB COMERCIO DE PRODUTOS PARA LABORATORIO	01.345.528/0001-55	50,00	UN	1,75	87,50
TIRA REAGENTES TIPO ACCU-CHEK ADVANTAGE II	SANTA SUL EQUIP. MED. E HOSP. LTDA	04.599.470/0001-74	18,00	CX	161,07	2.899,26
SOLUCAO DE SCHIRLLER 1.000 ML	SANTA SUL EQUIP. MED. E HOSP. LTDA	04.599.470/0001-74	2,00	UN	84,00	168,00
SERINGA DESCARTAVEL PARA INSULINA, 1 ML COM AGULHA 13 X 4,5	SANTA SUL EQUIP. MED. E HOSP. LTDA	04.599.470/0001-74	800,00	UN	0,19	152,00
SERINGA DESCARTAVEL 20 ML SEM AGULHA	SANTA SUL EQUIP. MED. E HOSP. LTDA	04.599.470/0001-74	1.000,00	UN	0,32	320,00
SERINGA DESCARTAVEL 05 ML SEM AGULHA	SANTA SUL EQUIP. MED. E HOSP. LTDA	04.599.470/0001-74	2.000,00	UN	0,15	300,00
SERINGA DESCARTAVEL 03 ML SEM AGULHA	SANTA SUL EQUIP. MED. E HOSP. LTDA	04.599.470/0001-74	400,00	UN	0,13	52,00
SACO PARA LIXO HOSPITALAR 30 LITROS	QUIMIOLAB COMERCIO DE PRODUTOS PARA LABORATORIO	01.345.528/0001-55	1.000,00	UN	0,37	370,00
SACO PARA LIXO HOSPITALAR 15 LITROS	QUIMIOLAB COMERCIO DE PRODUTOS PARA LABORATORIO	01.345.528/0001-55	1.000,00	UN	0,40	400,00
SACO PARA LIXO HOSPITALAR 100 LITROS	QUIMIOLAB COMERCIO DE PRODUTOS PARA LABORATORIO	01.345.528/0001-55	3.000,00	UN	0,76	2.280,00
SABONETEIRA COM RESERVATÓRIO TRANSPARENTE	SANTA SUL EQUIP. MED. E HOSP. LTDA	04.599.470/0001-74	12,00	UN	29,19	350,28
SABONETE LIQUIDO	ZIMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	85.294.106/0001-06	20,00	GL	33,70	674,00
REVELADOR AUTOMATICO	SANTA SUL EQUIP. MED. E HOSP. LTDA	04.599.470/0001-74	15,00	UN	108,10	1.621,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octavio Urbano Simon,163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
PVPI TÓPICO COM 1.000 ML	COMPRAMED COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	04.428.100/0001-74	10,00	LT	16,45	164,50
PONTEIRA DE OTOSCÓPIO	SANTA SUL EQUIP. MED. E HOSP. LTDA	04.599.470/0001-74	4,00	UN	17,98	71,92
PINCA TIPO KELLI 14 CM, PARA RETIRADA DE PONTOS	SANTA SUL EQUIP. MED. E HOSP. LTDA	04.599.470/0001-74	10,00	UN	37,59	375,90
PAPEL TOALHA 20 X 22,5, BRANCO COM 1,000 UN	SANTA SUL EQUIP. MED. E HOSP. LTDA	04.599.470/0001-74	100,00	FRD	20,79	2.079,00
PAPEL PARA ULTRASSONOGRAFIA	SANTA SUL EQUIP. MED. E HOSP. LTDA	04.599.470/0001-74	12,00	UN	105,67	1.268,04
NUMERO DE CHUMBO 05, 07 OU 10 MM DE ALTURA	SANTA SUL EQUIP. MED. E HOSP. LTDA	04.599.470/0001-74	1,00	UN	68,25	68,25
MASCARA PARA NEBULIZACAO INFANTIL	QUIMIOLAB COMERCIO DE PRODUTOS PARA LABORATORIO	08.1345.528/0001-55	5,00	UN	9,90	49,50
MASCARA P/ NEBULIZAÇÃO ADULTO	QUIMIOLAB COMERCIO DE PRODUTOS PARA LABORATORIO	08.1345.528/0001-55	5,00	UN	9,90	49,50
LUVA PROCEDIMENTO EXTRA PEQUENA COM 100 UN	SANTA SUL EQUIP. MED. E HOSP. LTDA	04.599.470/0001-74	100,00	CX	11,13	1.113,00
LUVA PROCEDIMENTO (P) C/100	SANTA SUL EQUIP. MED. E HOSP. LTDA	04.599.470/0001-74	50,00	CX	13,42	671,00
LUVA PROCEDIMENTO (M) C/100	SANTA SUL EQUIP. MED. E HOSP. LTDA	04.599.470/0001-74	200,00	CX	12,43	2.486,00
LUVA PROCEDIMENTO (G) C/100	SANTA SUL EQUIP. MED. E HOSP. LTDA	04.599.470/0001-74	50,00	CX	13,08	654,00
LUVA CIRURGICA ESTÉRIL Nº 8.0	COMPRAMED COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	04.428.100/0001-74	10,00	PAR	1,30	13,00
LUVA CIRURGICA ESTÉRIL Nº 7,5	COMPRAMED COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	04.428.100/0001-74	30,00	PAR	1,10	33,00
LUGOL SOLUÇÃO FORTE 5%	SANTA SUL EQUIP. MED. E HOSP. LTDA	04.599.470/0001-74	2,00	UNI	84,00	168,00
LENÇOL HOSPITALAR 70 MM X 50 MT DESCARTAVEL	SANTA SUL EQUIP. MED. E HOSP. LTDA	04.599.470/0001-74	3,00	RL	7,39	22,17
LAMINA FOSCA PARA PREVENTIVO CAIXA COM 50 UN	COMPRAMED COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	04.428.100/0001-74	20,00	CX	9,80	196,00
GEL PARA ULTRA-SOM	SANTA SUL EQUIP. MED. E HOSP. LTDA	04.599.470/0001-74	5,00	GL	53,38	266,90
FIXADOR CITOPATOLOGICO SPRAY COM 100 ML	SANTA SUL EQUIP. MED. E HOSP. LTDA	04.599.470/0001-74	15,00	FR	8,25	123,75
FIXADOR AUTOMATICO	SANTA SUL EQUIP. MED. E HOSP. LTDA	04.599.470/0001-74	15,00	GL	164,58	2.468,70
FITA P/ AUTOCLAVE 19MM X 30M	ZIMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	85.294.106/0001-06	130,00	UN	5,44	707,20
FITA MICROPORE COM 2,5 CM X 10 MT	SANTA SUL EQUIP. MED. E HOSP. LTDA	04.599.470/0001-74	900,00	RL	2,54	2.286,00
FILMES VERDE PARA RAI0 X 35 X 43 CM, COM 100 UNIDADES	SANTA SUL EQUIP. MED. E HOSP. LTDA	04.599.470/0001-74	18,00	CX	287,66	5.177,88
FILMES VERDE PARA RAI0 X 35 X 35 CM, COM 100 UNIDADES	SANTA SUL EQUIP. MED. E HOSP. LTDA	04.599.470/0001-74	18,00	CX	236,82	4.262,76
FILMES VERDE PARA RAI0 X 30 X 40 CM, COM 100 UNIDADES	SANTA SUL EQUIP. MED. E HOSP. LTDA	04.599.470/0001-74	20,00	CX	226,80	4.536,00
FILMES VERDE PARA RAI0 X 24 X 30 CM, COM 100 UNIDADES	SANTA SUL EQUIP. MED. E HOSP. LTDA	04.599.470/0001-74	18,00	CX	136,08	2.449,44
FILMES VERDE PARA RAI0 X 18 X 24 CM, COM 100 UNIDADES	SANTA SUL EQUIP. MED. E HOSP. LTDA	04.599.470/0001-74	24,00	CX	81,86	1.964,64
FILMES VERDE PARA RAI0 X 15 X 40 CM, COM 100 UNIDADES	SANTA SUL EQUIP. MED. E HOSP. LTDA	04.599.470/0001-74	20,00	CX	113,40	2.268,00
ESTETOSCÓPIO SIMPLES ADULTO	SANTA SUL EQUIP. MED. E HOSP. LTDA	04.599.470/0001-74	6,00	UN	33,45	200,70
ESPÉCULO DESCARTAVEL ,NAO LUBRIFICADO TAMANHO PEQUENO	SANTA SUL EQUIP. MED. E HOSP. LTDA	04.599.470/0001-74	1.000,00	UN	1,24	1.240,00
ESPATULA DE AYRES COM 100 UNIDADES	SANTA SUL EQUIP. MED. E HOSP. LTDA	04.599.470/0001-74	10,00	PCT	3,84	38,40
ESPARADRAPO, 10CM X 4,5 METROS	COMPRAMED COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	04.428.100/0001-74	80,00	UNI	5,80	464,00
ESPÉCULO DESCARTAVEL ,NAO LUBRIFICADO TAMANHO MEDIO	QUIMIOLAB COMERCIO DE PRODUTOS PARA LABORATORIO	08.1345.528/0001-55	700,00	UNI	1,32	924,00
ESPARADRAPO 5 CM X 4,5 MT	COMPRAMED COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	04.428.100/0001-74	50,00	UN	4,65	232,50
ESFIGNOMANOMETRO BRACADEIRA ADULTO VELCRO	SANTA SUL EQUIP. MED. E HOSP. LTDA	04.599.470/0001-74	6,00	UN	167,83	1.006,98
ESCOVA GINECOLOGICA, PACOTE COM 100 UN	SANTA SUL EQUIP. MED. E HOSP. LTDA	04.599.470/0001-74	10,00	UNI	39,40	394,00
EMBALAGEM TUBULAR PARA ESTERILIZAÇÃO COM 50 CM X 100 MT	SANTA SUL EQUIP. MED. E HOSP. LTDA	04.599.470/0001-74	15,00	UN	319,86	4.797,90
CARIMBO AUTOMÁTICO 4911	ELVIRA FAHL - ME	79.942.934/0001-00	1,00	UN	15,00	15,00
JOGO DE PEÇAS APS/198015	AUTO XANXERE LTDA.	83.853.721/0001-71	1,00	UN	217,73	217,73
CARTER DO DIFERENCIAL 014/409121/K	AUTO XANXERE LTDA.	83.853.721/0001-71	1,00	PÇ	211,95	211,95
GARFO DA CAIXA 014/ 311551/1	AUTO XANXERE LTDA.	83.853.721/0001-71	1,00	UN	34,24	34,24

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octavio Urbano Simon,163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
ALAVANCA GUIA 377/517185/B	AUTO XANXERE LTDA.	83.853.721/0001-71	1,00	PÇ	48,80	48,80
ANEL DE VEDAÇÃO 013/ 409399/2	AUTO XANXERE LTDA.	83.853.721/0001-71	2,00	UN	9,06	18,12
ROLAMENTO DE CUBO 311/405645/1	AUTO XANXERE LTDA.	83.853.721/0001-71	1,00	PÇ	26,65	26,65
ROLAMENTO DE CUBO 311/405625/1	AUTO XANXERE LTDA.	83.853.721/0001-71	1,00	PÇ	36,38	36,38
PORCA SEXTAVADA 171/407643/A	AUTO XANXERE LTDA.	83.853.721/0001-71	2,00	PÇ	4,71	9,42
PARAFUSO SEXTAVADO 014/409135/A	AUTO XANXERE LTDA.	83.853.721/0001-71	8,00	PÇ	0,91	7,28
CHAPA DE SEGURANCA 305/407175/2	AUTO XANXERE LTDA.	83.853.721/0001-71	1,00	UN	6,77	6,77
ANEL SINCRONIZADOR 013/ 311295/1	AUTO XANXERE LTDA.	83.853.721/0001-71	2,00	UN	38,65	77,30
BUCHA DE ROLO 013/311427/A	AUTO XANXERE LTDA.	83.853.721/0001-71	1,00	PÇ	52,54	52,54
ANEL INTERNO 013/311277/1	AUTO XANXERE LTDA.	83.853.721/0001-71	2,00	UN	22,09	44,18
ANEL INTERMEDIARIO 013/ 311279/1	AUTO XANXERE LTDA.	83.853.721/0001-71	2,00	UN	27,61	55,22
CONTRA -PORCA 014/409161/B	AUTO XANXERE LTDA.	83.853.721/0001-71	1,00	PÇ	4,81	4,81
ANEL SINCRONIZADOR 013/ 311269/1	AUTO XANXERE LTDA.	83.853.721/0001-71	2,00	UN	22,09	44,18
TAMPA DA CAIXA 014/ 301467/2	AUTO XANXERE LTDA.	83.853.721/0001-71	2,00	UN	7,71	15,42
PORCA SEXTAVADA 013/311379	AUTO XANXERE LTDA.	83.853.721/0001-71	1,00	PÇ	4,68	4,68
ROLAMENTO DE RODA 113/517185/B	AUTO XANXERE LTDA.	83.853.721/0001-71	2,00	PÇ	32,50	65,00
ROLAMENTO 013/311371/1	AUTO XANXERE LTDA.	83.853.721/0001-71	1,00	PÇ	57,49	57,49
VEDAÇÃO 013/ 301235	AUTO XANXERE LTDA.	83.853.721/0001-71	1,00	UN	1,30	1,30
GARFO DA CAIXA 014/ 311561/1	AUTO XANXERE LTDA.	83.853.721/0001-71	1,00	UN	34,24	34,24
CARTER DO DIFERENCIAL 014/909121/K	AUTO XANXERE LTDA.	83.853.721/0001-71	1,00	PÇ	161,21	161,21
VEDAÇÃO 013/ 301191	AUTO XANXERE LTDA.	83.853.721/0001-71	1,00	UN	0,97	0,97
SERVIÇO DE MAO DE OBRA MECANICA	AUTO XANXERE LTDA.	83.853.721/0001-71	12,00	HRS	75,00	900,00
OLEO SAE 80 1000ML	AUTO XANXERE LTDA.	83.853.721/0001-71	2,00	UN	15,00	30,00
LIMPA BICO INJETORES N0527730M	AUTO XANXERE LTDA.	83.853.721/0001-71	1,00	PÇ	30,00	30,00
ROLAMENTO DE CAIXA 013/311219	AUTO XANXERE LTDA.	83.853.721/0001-71	1,00	UN	84,53	84,53
GRAXA 500GR 4 X 1 PARA CUBO N05273810M	AUTO XANXERE LTDA.	83.853.721/0001-71	1,00	UN	3,00	3,00
PINHAO E COROA 013/ 409143/M	AUTO XANXERE LTDA.	83.853.721/0001-71	1,00	PÇ	360,77	360,77
PORCA DE RETENCAO 011189/3	AUTO XANXERE LTDA.	83.853.721/0001-71	2,00	UN	0,76	1,52
PORCA SEXTAVADA N/ 011186/4	AUTO XANXERE LTDA.	83.853.721/0001-71	2,00	PÇ	1,66	3,32
MANCAL DO AMORTECEDOR 412329	AUTO XANXERE LTDA.	83.853.721/0001-71	1,00	UN	43,93	43,93
ROLAMENTO DE CAIXA 3X0/407625	AUTO XANXERE LTDA.	83.853.721/0001-71	2,00	PÇ	77,13	154,26
COLA TRAVA 271- 0,5	AUTO XANXERE LTDA.	83.853.721/0001-71	2,00	UN	6,00	12,00
ROLAMENTO DE CAIXA 026/105313/1	AUTO XANXERE LTDA.	83.853.721/0001-71	1,00	PÇ	8,59	8,59
PARAFUSO SEXTAVADO N/ 010169/1	AUTO XANXERE LTDA.	83.853.721/0001-71	1,00	PÇ	1,59	1,59
PORCA SEXTAVADA N/ 022150/1	AUTO XANXERE LTDA.	83.853.721/0001-71	2,00	PÇ	1,16	2,32
MATERIAL PARA LIMPEZA MSA255	AUTO XANXERE LTDA.	83.853.721/0001-71	2,00	PÇ	1,00	2,00
PORCA SEXTAVADA 021130/2	AUTO XANXERE LTDA.	83.853.721/0001-71	2,00	UN	0,67	1,34
PARAFUSO SEXTAVADO N/010445/5	AUTO XANXERE LTDA.	83.853.721/0001-71	2,00	PÇ	1,84	3,68
ANEL DE VEDAÇÃO 305/ 501641/1	AUTO XANXERE LTDA.	83.853.721/0001-71	1,00	UN	7,75	7,75
CONTRA PINO 4 N/012536/1	AUTO XANXERE LTDA.	83.853.721/0001-71	1,00	PÇ	0,74	0,74
AQUECEDOR A ÓLEO COR CINZA, COM CONTROLE DE TEMPERATURA POR	CASAROTTO COMERCIO DE MOVEIS	03.173.294/0001-41	2,00	UN	230,00	460,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE XAVANTINA

CNPJ: 83.009.878/0001-15
Rua Prefeito Octavio Urbano Simon,163
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
TAXA PAGAMENTO DE BOLETO, REFERENTE AFERIÇÃO DE BALANÇA	INMETRO/SUR/SC	00.662.270/0004-00	1,00	UN	312,70	312,70
SERVIÇO MÃO-DE-OBRA MECANICA AMBULANCIA	AUTO MECÂNICA MAREA LTDA ME	03.824.837/0001-43	1,00	UNI	80,00	80,00
JOGO DE DISCOS	AUTO MECÂNICA MAREA LTDA ME	03.824.837/0001-43	1,00	JOG	120,00	120,00
JOGO DE PASTILHA DIANTEIRO	AUTO MECÂNICA MAREA LTDA ME	03.824.837/0001-43	1,00	JOG	59,50	59,50
SERVIÇO MÃO DE OBRA DESMONTAGEM, REVISÃO, TROCA DE PEÇAS	DENTAL GORGES LTDA.	82.179.482/0002-34	1,00	SER	60,00	60,00
CABO ESPIRALADO COM QUATRO (4) FIOS	DENTAL GORGES LTDA.	82.179.482/0002-34	1,00	PÇ	32,50	32,50
SOQUETE LAMPADA	DENTAL GORGES LTDA.	82.179.482/0002-34	1,00	UN	50,00	50,00
LAMPADA 12V X 75W	DENTAL GORGES LTDA.	82.179.482/0002-34	1,00	UN	69,00	69,00
APARELHO TELEFONICO	ELETRONICA FAZOLO LTDA -ME	06.272.055/0001-37	1,00	UN	34,00	34,00
Total Geral ---->						113.659,00